様式第１号
特別研究費申請書

名古屋芸術大学長　様

	申請者：

	提出日：　　　　　年　　　月　　　日

名古屋芸術大学特別研究費申請要領に基づき、次のとおり特別研究費を申請します。

	1．申請者名・所属

	2．研究分野等

	3．研究課題

	4．研究目的

	5．研究計画及び方法
(発表予定計画についても記入)

	6．研究経費の妥当性・必要性
(上限を超えた研究費の拠出手段)

	7．過去に受けた研究費、外部資金等

	8．科研費申請の状況

	9．応募中の研究費、外部資金等

（備考）
１．申請書は、所定の期限までに提出するものとし、提出先は教育研究支援チームとする。
２．申請書は、記入欄のサイズを変更することも可とするが、２ページ以内とする。申請書には別紙及び資料を添付することができる。